Директору МБОУ СОШ №51 г.Брянска
Кирющенковой Елене Валентиновне

______________________________________
(ФИО родителя, законного представителя),

проживающего(ей) по адресу: ______________
_______________________________________,

контактный телефон:______________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка, _____________________________________________________________________________
                                                    (ФИО ребенка, дата рождения),
проживающего по адресу: _____________________________________________________,
 на обучение по основной образовательной программе начального общего образования в 1-й класс МБОУ СОШ №51 г.Брянска.
Мой ребенок имеет преимущественное право на обучение  по образовательной программе начального общего образования, так как:
☐ в школе обучаются его родные брат и (или) сестра;
☐ относится к детям военнослужащих;
☐ относится к детям сотрудников работников правоохранительных органов: действующих сотрудников полиции, граждан, погибших или получивших тяжелые травмы при выполнении служебных обязанностей, ушедших со службы из‑за заболевания или травмы, полученной в период прохождения службы, умерших в течение года после увольнения вследствие увечья, полученного при прохождении службы;
☐ относится к детям сотрудников уголовно-исполнительной системы;
☐ относится к детям сотрудников противопожарной службы;
☐ относится к детям сотрудников таможенных органов;
☐ зарегистрирован по микрорайону МБОУ СОШ №51 г.Брянска.

	__. ___.2022 г.

	___________ (______________________)